[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от 05 октября 2022 года  №  178
                                    п. Адамовка

	О передаче в муниципальную собственность муниципального образования Брацлавский сельсовет имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Адамовский район

В соответствии с Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь статьями  20, 42 Устава Адамовского района, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Передать в муниципальную собственность муниципального образования  Брацлавский сельсовет Адамовского района Оренбургской области здание школы, назначение: нежилое, общей площадью 1700,8 квадратных метра с кадастровым номером 56:02:0303001:204,  расположенное по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, село Каменецк, переулок Школьный, дом 4.
2. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета депутатов начальнику отдела по земельно-имущественным отношениям администрации Адамовского района.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой, финансовой и инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                             О.Н.Чайка
Разослано:  Кузьминой Г.В.,  Ванькиной Л.М., муниципальному образованию,  КСО,  организационно-правовому отделу, прокурору,  постоянной комиссии